[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	04.05.2009
	г. Томск
	№ 5

	Об объеме медицинских услуг, оказываемых врачами-специалистами в рамках проведения дополнительной диспансеризации работающих граждан

В целях эффективной реализации приоритетного национального проекта в сфере здравоохранения в части проведения дополнительной диспансеризации работающих граждан
1. Утвердить объем медицинских услуг, оказываемых врачами-специалистами в рамках проведения дополнительной диспансеризации работающих граждан в соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	И.о. начальника департамента

	С.А. Банин

 ASK  \* MERGEFORMAT

[image: image1.png]